SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM XUYÊN

Số:           /TTYT-KD

V/v yêu cầu báo giá sửa chữa máy xét

nghiệm sinh hoá Randox Daytona+

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày     tháng    năm 2026

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Cẩm Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá gói sửa chữa máy

sinh hoá Randox Daytona+ tại khoa Xét nghiệm Chẩn đoán hình ảnh với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Y tế Cẩm Xuyên

Địa chỉ: Số 36 Đường Hà Huy Tập  - Xã Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Văn Long        Chức vụ: Trưởng Khoa Dược

Số điện thoại: 0916870999           Địa chỉ email: vanlongbvcx@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm y tế Cẩm Xuyên, Số 36 Đường Hà Huy Tập

- Xã Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

.Đồng thời, nhận qua email: vanlongbvcx@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 30 tháng 01 năm 2026 đến trước 16h

ngày 12 tháng 02  năm 2026

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 12 tháng 02

năm 2026.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục sữa chữa theo bảng mô tả đính kèm

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế:

2.1. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Trung tâm Y tế  Cẩm Xuyên - Địa chỉ: Số 36

Đường Hà Huy Tập  - Xã Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

3. Thời gian thực hiện dự kiến: từ 10-15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100%

giá trị hợp đồng trong vòng 60 ngày kể từ ngày hai bên ký biên bản nghiệm thu.

5. Các thông tin khác: Nhà thầu thực hiện bảo giá theo đúng Mẫu báo giá quy định

(Đính kèm theo danh mục sữa chữa yêu cầu tính năng cơ bản).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT, KD

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

BẢNG MÔ TẢ

TÍNH NĂNG, YÊU CẦU KỸ THUẬT CƠ BẢN

(Kèm theo thư yêu cầu báo giá  Số:         /KD-TTYT  ngày    tháng      năm 2026)

STT Danh mục Mô tả
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Sữa chữa máy Xét

nghiệm sinh hoá Randox

Daytona+

Nội dung sửa chữa như sau:

- Sữa bộ quang DTR

Cho máy Xét nghiệm sinh hoá

Randox Daytona+ (SN: 7241-

0278)

Lần 01

Tổng cộng 1 khoản

		2026-01-29T13:45:42+0700

		2026-01-29T13:57:39+0700

		2026-01-29T13:58:00+0700

		2026-01-29T13:59:27+0700